Psalmus

tuo; Et hec commendatio ē a puero tuo: id
 est a paruo: qz iā carui supbia p disciplinā
 tribulationis. Ne auertas faciē tuā a pue-
 ro tuo. Hec ē illa speciosa misericordia dei: quā
 supra dixit. Nā sequēti vñ exponit qd̄ di-
 xit. Qm̄ tribulorū: velociter exaudi
 me. Quid ē velociter? Nam nō est qd̄ dis-
 feras tribulorū pcessit afflictio mea: sequat
 misericordia tua. Intēde anime mee t
 redime eam: Nō indiget expositione.
 Videam⁹ qd̄ sequit. Propter inimi-
 cos meos erue me. Hec plane mirāda
 petatio ē: nec brevif pstringēda: nec cursu
 trāsilienda: p̄suis miranda: ppter inimi-
 cos meos erue me. Quid ē ppter inimicos
 meos erue me? Ut cōfundant: vt crucient
 liberatione mea. Quid ergo? Si nō eēt il-
 li qd̄ de liberatōe mea eēt cruciādi: mibi s̄b
 uenire nō debuit: t tunc tibi acceptabilis
 est liberatio: cū fuerit alteri⁹ damnatio. Ec-
 ce nō sunt inimici: qd̄ vel p̄fundātur: vel tor-
 queātur de liberatione tua. Sic remaneb:
 nō liberaberis. An ad hoc vt valeat inimi-
 cis tuis: quo possint t ipsi tua liberatōe cō-
 uerti. Sed t hoc mirū est si habeat aliquā
 petitionis cām. Nunqđ em̄ ad hec liberat
 seruus dei a dñio deo suo: vt alij pficiant.
 Quid si deessent qd̄ pficerent ille seru⁹ dei
 nō erat liberādus? Quacūqz ḡ me cōuer-
 tam: siue ad punitionē: siue ad liberationē
 inimicorū: nō video cām petitionis huius:
 ppter inimicos meos erue me: nisi aliqd̄ in-
 telligam⁹: qd̄ cū dixerō adiuuāte dñio iudi-
 cabit in vobis: qui habitat t in vobis. Est
 quedā liberatio sanctorū occulta: t ppter
 ipsos sit: qd̄ de⁹ sanctos suos: quos dā oc-
 culte: quos dā vero liberat publice. Occul-
 te sicut machabeos: publice sicut tres pue-
 ros de camino ignis educēs. Est quedam
 publica t manifesta: t ppter inimicos eoꝝ
 fit: siue puniēdos: siue liberandos. Nā vti
 qz deus de ignib⁹ psecutoris: nō liberauit
 fratres machabeos: quib⁹ Anthioch⁹ se-
 uiens: etiā matrē adhibuit: cui⁹ blandicijs
 ad amore vite cōuerterentur: t amādo vi-
 uerēt hoībus: deo morerent. At illa mater
 iā nō eue: sed matri ecclesie similis: qz cuꝝ
 dolore pepereat vt viuos agnosceret: cuꝝ
 gaudio vidit morientes: t ad hoc hortata
 est: vt eligerēt potius mori, p paternis legi
 bus dñi dei sui: qz viuere cōtra eas. Quid
 hic credituri sumus fratres: nisi qz liberati
 sunt: sed occulta fuit illoꝝ liberatio? Beni
 qz ipse Anthioch⁹ a quo occisi sunt: visus

LXVIII

est sibi aliqd̄ fecisse: qd̄ ei⁹ crudelitas dicta
 bat: vel poti⁹ incitabat. At vero tres pue-
 ri de camino ignis apte liberati sunt: qz et
 corpus eoꝝ erutū est: salus eoꝝ publica fu-
 it. Illi ḡ sunt in occulto coronati: isti in ap-
 to liberati: oēs th̄ saluati. Quis at fruct⁹ li-
 beratōis trū puerorū: Quare eoꝝ corona
 dilata est: Ipse Habuchodonosor cōuer-
 sus est ad dñi ipsoꝝ: eūqz p̄dicauit: qz eru-
 it seruos suos: quē cōtempserat cū eos mi-
 serat in caminū. Et liberatio occulta: est
 liberatio manifesta. Liberatio occulta ad
 aiā: liberatio manifesta etiā ad corp⁹ pti-
 net. In occulto em̄ aia liberaf: in manife-
 sto corpus. Porro si ita est: in hoc psalmo
 vocē dñi agnoscamus. Ad occultā libera-
 tionem p̄tinet qd̄ supra dixit: Intende aie
 mee t redime eā. Restat corporis liberatio:
 qz eo resurgēte: t in celos ascēdēte: t sp̄m
 sc̄tū desupmittente: cōuersi sunt ad ei⁹ fi-
 dē qd̄ in ei⁹ morte seuerūt: t ex inimicis ami-
 ci facti sunt qd̄ illi⁹ gratiā: nō qd̄ iusticiā suā:
 iō secut⁹ est: ppter inimicos meos erue me.
 Intende anime mee: sed hoc in occulto.
 Prop̄ inimicos aut̄ meos erue t corpus
 mesi. Ribil em̄ inimicis meis pderit: si solā
 animā libaraueris: aliqd̄ se egisse: aliqd̄ se
 impleuisse credituri sunt. Que vtilitas in
 sanguine meo dū descēdo in corruptionē?
 Ergo intēde aie mee: t redime eā: qd̄ tu so-
 lis scis: deinde: t ppter inimicos meos crue
 me: vt caro mea nō videat corruptionem.